

Moshi Moshi ApS

Dag Hammerskjölds Allé 34, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 71 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kent Ernst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moshi Moshi ApS Dag Hammerskjölds Allé 34 2100 København Ø CVR-nr.: 30 71 09 24 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, Formand Marianne Kolenda Kruse Kent Ernst Hansen Rikke Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg Claus Tygesen
Direktion	Rikke Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med modetøj, sko og hudplejeprodukter samt aktiviteter i tilknytning til nævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360 t.kr. mod 6.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.455 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Resultatet er belastet af tab på én enkelt betydende debitor. Der er i 2018 foretaget betydelige investeringer i selskabets fortsatte udvikling. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.360.185	6.808.273
1 Personaleomkostninger	-5.243.093	-4.349.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.645	-66.237
Driftsresultat	-4.354.553	2.392.107
Andre finansielle indtægter	8.907	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.492	-45.992
Resultat før skat	-4.430.138	2.346.115
3 Skat af årets resultat	975.000	-520.864
Årets resultat	-3.455.138	1.825.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.825.251
Overføres til øvrige reserver	521.829	0
Disponeret fra overført resultat	-3.976.967	0
Disponeret i alt	-3.455.138	1.825.251

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	669.012	127.730
5 Goodwill	153.333	193.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>822.345</u>	<u>321.063</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.803	51.118
7 Indretning af lejede lokaler	194.588	83.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>702.391</u>	<u>134.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.524.736</u>	<u>455.277</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.357.765	5.325.516
Forudbetalinger for varer	0	126.906
Varebeholdninger i alt	<u>5.357.765</u>	<u>5.452.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.748	1.356.982
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.650
Udsudte skatteaktiver	945.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Andre tilgodehavender	257.082	645.273
Periodeafgrænsningsposter	17.945	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.554.775</u>	<u>2.064.905</u>
Likvide beholdninger	<u>62.376</u>	<u>427.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.974.916</u>	<u>7.944.432</u>
Aktiver i alt	<u>9.499.652</u>	<u>8.399.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	521.829	0
10 Overført resultat	2.307.519	5.926.503
Egenkapital i alt	2.954.348	6.051.503
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.290.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.826	632.371
Selskabsskat	0	490.864
Anden gæld	1.659.144	1.194.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.545.304	2.318.206
Gældsforpligtelser i alt	6.545.304	2.318.206
Passiver i alt	9.499.652	8.399.709

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.864.323	4.019.662
Pensioner	177.600	116.304
Andre omkostninger til social sikring	72.833	58.236
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>128.337</u>	<u>155.727</u>
	<u>5.243.093</u>	<u>4.349.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.492</u>	<u>45.992</u>
	<u>84.492</u>	<u>45.992</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	490.864
Årets regulering af udskudt skat	<u>-975.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>-975.000</u>	<u>520.864</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	418.160	294.935
Tilgang i årets løb	<u>639.580</u>	<u>123.225</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.057.740</u>	<u>418.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-290.430	-255.265
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.298</u>	<u>-35.165</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-388.728</u>	<u>-290.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>669.012</u>	<u>127.730</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.667	0
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-6.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-46.667</u>	<u>-6.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	489.415	1.098.696
Tilgang i årets løb	519.760	40.906
Afgang i årets løb	0	-650.187
Kostpris 31. december 2018	<u>1.009.175</u>	<u>489.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-438.296	-1.085.875
Årets af-/nedskrivninger	-63.076	-2.609
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	650.187
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-501.372</u>	<u>-438.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>507.803</u>	<u>51.118</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	188.130	219.888
Tilgang i årets løb	381.763	73.790
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-105.548</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>569.893</u>	<u>188.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-105.034	-188.786
Årets af-/nedskrivninger	-270.271	-21.796
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>105.548</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-375.305</u>	<u>-105.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>194.588</u>	<u>83.096</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	0	0
Årets tilgang	<u>521.829</u>	<u>0</u>
	<u>521.829</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.926.503	2.101.249
Årets overførte overskud eller underskud	-3.976.967	1.825.254
Koncerntilskud	<u>357.983</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.307.519</u>	<u>5.926.503</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i i løsøre, herunder materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.358 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.245 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702 t.kr.
Andre tilgodehavender	257 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moshi Moshi Invest ApS, CVR-nr. 39064030 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.